¶ Has pillulas hēmus in vsu tñ nō multuz sub noie pillularū de cucumere a sinino. naz elactertum est succ; cucumeris a sinini sicut appēt apud Dias. in pprio ca. de elacterto preterea Serap. c. de cucumere a sinino ait. elactertū fit ex fructu cucumeris amari in hūc modū. accipe de cucumerib; istis anteq; veniant ad plenā maturitatē z coacerua eos. z dimitte sic noctevna. postea in meridie pone corā te vas: z pone sup cribrū nō spissum z resupina sup ipsum cucellūz fac sicut docz ibi Sera. z mel; elactertū est illud qd; s; git ad colorē albi leue. amaz humidū: z quando appropriuata lūmī accendit.

¶ Petrus de cresētis ait. cucumer agrestis est herba nota: ex cui; succo fit elactertum. idē ait circa instās lacterides autē aliū est vt apparet apd dia. z est catapucia.

¶ Sicidis. i. cucumeris a sinini z sic intelligit de radice ignorat es apothecarij mirant q; elactertū sit succ; cucumeris a sinini z sicidis sit radix ipsi. z dicūt q; possibile nō ē q; i istis pillu. ingrediat succ; fruct; cucumer; z radix ipsi: s; tales ignorat nā experientia repit eadē i pillulis alchatber. i. de cinoglosa vt dictū fuit supra.

¶ Actis. i. sambuc;. cameactis. i. ebul; quā si infima seu humilis actis a chame qd; ē in-

simū. qui autē dicit. ebulus est actis sambucus ē chameactis. nō dicit veritatē z hec apud nostros rusticos loxer dicitur.

Pillule de cinoglosa. s; cinoglose: opij. seminis iusqami. añ. 3. iiii. mirre troclite. 3. vj. olibant. 3. v. gariofolt. 3. ii. cinamomi. cozūbri añ. 3. ii cōfice cum rodostomate. i. cū aqua rosata: z forment inde pilse ad modū cicer; ex quibus. v. aut. vii. eūti dormitū exhibeāt

¶ Iste pillule apd nos sunt i vsu sed nō vt inur ipsi s; mētione illa nō de scriptio qua vtimur fuit posita supra sub nomie pillu. ad oēs morbos catarrales: etiā supra fuit habita vna alia descriptio de mēte Alexandri medici: vt supra ostensum fuit. Bilib. de angli. in ca. de causis tussis habet vnam altā descriptionem z eadē est.

¶ Cinoglosa est herba dicta lingua canis silis cinoglose. i. pl. tagini maior: nisi q; nō sunt et coste apparetēs in folijs ei; s; sunt lenia satis. hec apd nos in pratis ac iuxta vias nascitur cū flore purpureo tēdente aliq; tulū ad rubedinē. falsi aut herbarici ignorantibus apothecarijs vēdūt p lingua canis qnq; neruā seu lāceolā: s; ignorantia est in vtriq;.

¶ Cozūbri. i. fer storac; liqde s; mētione re est storax rubea seu tumiama seu thus iudeozū in medio storacis calamite aliq; cozumbrum inuenit et adherēs.

¶ Mirra torētidē. i. mirra troclites siue smira: siue mirra rotūda minuta optima ac odorifera. circa instās ait mirra gūmi est cuiusdam arboris: cuius eligēda ē clara z citrina vel subruffa interi; aliq; tulū lucida z grossa: alia est mirra minuta: alia est grossa: z illa mirra troclitem dicitur vel a loco. vt qdā dicūt dicit mirra troclitidē pōt seruari p. c. annos.